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03/06/2025 

 

COMMISSIONS COMMUNALES 

(CM du 10 Juillet 2020) 

 

Actualisé suite au CM du 27 septembre 2022 

(Avec Mr Gérard CHOLLET) 

Actualisé suite au CM du 3 Octobre 2023 

(Avec Mme Christelle RODRIGUES) 

Actualisé suite au CM du 27 Mai 2025 

(Avec Mr Dominique DEÏ-TOS) 

 

 

1 Sécurité, Prévention, Circulation, Transports 

2 Finances, Développement Economique, 

Emploi 

3 Education, Enfance, Petite Enfance Jeunesse 

4 Culture, Vie associative, Sports 

5 Travaux, Urbanisme, Environnement 

6 Action Sociale, Séniors, Santé, Logement 

7 Démocratie participative 
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 Sécurité, Prévention, Circulation, Transports 

1 Michel COULANGES 

2 Stéphane PAVILLON 

3 Gérard CHOLLET 

4 Frédéric BOUCHE 

5 Pascal GIACOMEL 

6 Serge DOMINGUES 

7 Gabriel GREZE 

8 Stéphanie CURCIO 

9 Aurélie TASTAYRE 

10 Hervé TOUGUET 

  

Finances, Développement Économique, Emploi 

1 Stéphanie DEVAUX 

2 Serge DOMINGUES 

3 Nassera ZOUBIR 

4 Gabriel GREZE 

5 Odin LEMAITRE  

6 Christine GINGUENE 

7 Frédéric BOUCHE 

8 Maria ALVES 

9 Samir METIDJI 

10 Hervé TOUGUET 
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Education, Enfance, Petite enfance, Jeunesse 

1 Alain GOREZ 

2 Stéphanie RUSSO 

3 Fatima MENZEL 

4 Gyrille GUILBERT 

5 Dominique DEI-TOS 

6 Nadia DOUBLEMART 

7 Dominique DI PONIO 

8 Nassera ZOUBIR 

9 Aurélie TASTAYRE 

10 Daniele KAMENI 

 
 

Culture, Vie Associative, Sports 

1 Christine GINGUENE 

2 Caroline DIGARD 

3 Cyrille GUILBERT 

4 Maria ALVES 

5 Michèle PELABERE 

6 Laura STRULOVICI 

7 Nadia DOUBLEMART 

8 Stéphanie DEVAUX 

9 Emma ABREU 

10 Sylvie MUNDVILLER 
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Travaux, Urbanisme, Environnement 

1 Stéphane PAVILLON 

2 Laurence GROSSI 

3 Gérard CHOLLET 

4 Dominique DEI-TOS 

5 Christelle RODRIGUES 

6 Alain GOREZ 

7 Dominique DI PONIO 

8 Claude SICRE DE FONTBRUNE 

9 Emma ABREU 

10 Hassan FERE 

 

Action Sociale, Séniors, Santé, Logement 

1 Laurence GROSSI 

2 Caroline DIGARD 

3 Stéphanie CURCIO 

4 William MUSUMECI 

5 Rachid BENYAHIA 

6 Stéphanie RUSSO 

7 Fatima MENZEL 

8 Odin LEMAITRE 

9 Sylvie MUNDVILLER 

10 Danielle KAMENI 
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Démocratie participative 

1 Michèle PELABERE 

2 William MUSUMECI 

3 Christelle RODRIGUES 

4 Stéphanie CURCIO 

5 Pascal GIACOMEL 

6 Laura STRULOVICI 

7 Michel COULANGES 

8 Rachid BENYAHIA 

9 Samir METIDJI 

10 Hassan FERE 
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